

## पश्चिम मध्य रेल को दवाईयों एवं अन्य चिकित्सा सामग्रियों की आपूर्ति हेतु ई-प्रोक्यूरमेंट में भाग लेने हेतु फर्मों का पंजीयन

पश्चिम मध्य रेल, जबलपुर अपने अस्पतालों हेतु चिकित्सा तथा अन्य सामग्रियों की खरीद हेतु शीघ्र ई-प्रोक्यूरमेंट प्रारंभ करने वाला है। वे फर्म जो पहले से पश्चिम मध्य रेल में पंजीकृत हैं उन्हें पश्चिम मध्य रेल पर दवाईयों एवं अन्य चिकित्सा सामग्रियों हेतु ई-प्रोक्यूरमेंट में भाग लेने के लिए भारतीय रेल ई-प्रोक्यूरमेंट प्रणाली में [www.ireps.gov.in](http://www.ireps.gov.in) पर पंजीयन कराना होगा।

फर्मों को [www.ireps.gov.in](http://www.ireps.gov.in) पर लॉग आन करने के बाद साईट के बाएं तरफ मौजूद नए वेंडर लिंक पर क्लिक करना होगा। पंजीयन हेतु दिये गये फार्म को भरना होगा। वेंडरों के पास वैध क्लास III डिजिटल हस्ताक्षर प्रमाण पत्र होना चाहिए जो लाईसेंस सी.ए., फर्म के नाम सहित, द्वारा जारी किया गया हो। आवेदन फार्म में मौजूद सभी अनुदेशों को ध्यानपूर्वक पढ़ा जाए तथा अनुपालन किया जाए।

ई-प्रोक्यूरमेंट हेतु पंजीयन की अंतिम तिथि 10.3.2014 ह।

मुख्य चिकित्सा निदेशक  
पश्चिम मध्य रेल/जबलपुर

### पश्चिम मध्य रेलवे, जबलपुर में दवाईयों एवं अन्य चिकित्सा भंडार की आपूर्ति हेतु प्रतिष्ठित फर्मों के पंजीयन हेतु सूचना :

मुख्य चिकित्सा निदेशक, जबलपुर आमंत्रित करते हैं :

1. अपने विभिन्न अस्पतालों में दवाईयों एवं चिकित्सा सामग्रियों हेतु योग्य निर्माता/मार्केटिंग चिकित्सा फर्मों से, उनके द्वारा निर्मित/मार्केटेड उत्पादों की वार्षिक आपूर्ति हेतु पंजीयन के लिए विचार करने हेतु आवेदन करें। योग्यता हेतु, अनुदेशों एवं शर्तों के लिए वेबसाईट [www.wcr.indianrailways.gov.in](http://www.wcr.indianrailways.gov.in) का अवलोकन करें।
2. फर्म जो पश्चिम मध्य रेल में दवाईयों की आपूर्ति हेतु पहले से ही पंजीकृत हैं, उन्हें अपने वास्तविक पंजीयन के तीन वर्ष पश्चात् प.म.रेल पर पंजीयन का नवीनीकरण कराना होगा।
3. चिकित्सा विभाग, पश्चिम मध्य रेल, जबलपुर दिनांक 01.4.2014 से ई-प्रोक्यूरमेंट प्रारंभ करने जा रहा है। वे फर्म जो पहले से ही पश्चिम मध्य रेल में पंजीकृत हैं उन्हें पश्चिम मध्य रेल पर दवाईयों एवं अन्य चिकित्सा सामग्रियों हेतु ई-प्रोक्यूरमेंट में भाग लेने के लिए भारतीय रेल ई-प्रोक्यूरमेंट प्रणाली में [www.ireps.gov.in](http://www.ireps.gov.in) पर पंजीयन कराना होगा।

इच्छुक फर्म किसी भी कार्य दिवस में सहायता हेतु सहायक फार्मसी अधिकारी, मुख्य चिकित्सा निदेशक का कार्यालय, पश्चिम मध्य रेल, महाप्रबंधक कार्यालय बिल्डिंग, प्रथम तल, जबलपुर – 482001 (म.प्र.) (मो. न. 09752415516 एवं 09752415517) से संपर्क कर सकते हैं। अधिक जानकारी हेतु कृपया [www.wcr.indianrailways.gov.in](http://www.wcr.indianrailways.gov.in) देखें /डाउनलोड करें।

मुख्य चिकित्सा निदेशक  
पश्चिम मध्य रेल/जबलपुर

**Registration of firms for participating in e-procurement for supply of Medicines and other Medical items to WCR**

West Central Railway, Jabalpur is starting e-procurement for purchase of medicines and other items to its hospitals soon. Firms already registered with W.C. Railway should register themselves with Indian Railway e-procurement system at [www.ireps.gov.in](http://www.ireps.gov.in) for participating in e-procurement of medicines and other medical items to WCR.

Firms should log on to [www.ireps.gov.in](http://www.ireps.gov.in) and then click on the new vendor link placed on the left side of the site. The registration form which opens should be filled. Vendors will need valid Class III Digital Signature Certificate issued by a licensed CA with Firm's Name. All the instructions in the form should be carefully read and complied with.

**The last date for registration for e-procurement is 10.03.2014.**

Chief Medical Director  
WCR, Jabalpur

**Notice  
for Registration of reputed firms for supply of Medicines and other Medical stores to West Central Railway, Jabalpur**

Chief Medical Director's, West Central Railway, Jabalpur invites:

- 1) Applications from eligible manufacturing / marketing medical firms for consideration of registration of their manufactured / marketed products for annual supply of medicines and other medical items to its various hospitals. For eligibility, terms & conditions visit the website [www.wcr.indianrailways.gov.in](http://www.wcr.indianrailways.gov.in).
- 2) Firms already registered with West Central Railway, Jabalpur for supply of medicines need to renew their registration after 03 years of original registration.
- 3) Medical department, West Central Railway, Jabalpur is starting e-procurement of medicines from 01.04.2014. Firms already registered with WCR should register themselves with Indian Railway e-procurement system at [www.ireps.gov.in](http://www.ireps.gov.in) for participating in e-procurement of medicines and other medical items to WCR.

Interested firms can contact the **Assistant Pharmacy Officer (APhO), Chief Medical Director's Office, West Central Railway, GM Office Building, 1<sup>st</sup> Floor, Medical Deptt. Jabalpur - 482001 (M.P.) ( Mobile No. 09752415516 and 0 9752415517 )** on any working day for assistance. Further details can also be seen / downloaded from [www.wcr.indianrailways.gov.in](http://www.wcr.indianrailways.gov.in)

Chief Medical Director  
West Central Railway/Jabalpur